
Ogłoszenie wyników VII edycji
Budżetu Obywatelskiego Opola

Dla Mieszkańca

Serdecznie zapraszamy na ogłoszenie wyników głosowania VII edycji
Budżetu Obywatelskiego Opola.

Podsumowanie edycji wraz z publikacją wyników nastąpi w dniu 5 listopada 2020
roku, o godz. 18.00 na stronie fb Miasta Opola www.facebook.com/MiastoOpole.

Pula środków oddana w ręce mieszkańców w tej edycji wyniosła prawie 6 mln zł.
Głosowanie trwało 15 dni, podczas których mieszkańcy mogli wybierać spośród 85
projektów przyjętych do głosowania - 36 projektów ogólnomiejskich i 49 o
charakterze dzielnicowym.

Mając na względzie bezpieczeństwo mieszkańców oraz obowiązujące ograniczenia
związane z pandemią, tegoroczne ogłoszenie wyników głosowania odbędzie się

https://www.facebook.com/MiastoOpole/


wyłącznie za pośrednictwem mediów społecznościowych na
www.facebook.com/MiastoOpole/, a także zostanie opublikowane na portalu
miejskim www.opole.pl.

Zasady wyłaniania zwycięskich projektów:
- Uznanie wyniku głosownia dla projektów wymaga uzyskania progu poparcia na
poziomie co najmniej 150 osób głosujących;
- Za wybrane projekty uznaje się te, które uzyskały wymagany próg poparcia oraz
otrzymały największą liczbę głosów, aż do wyczerpania puli środków przeznaczonych
na daną kategorię projektów;
- Jeśli po wyłonieniu w drodze głosowania zwycięskich projektów pozostaną
niewykorzystane środki z danej kategorii Prezydent tworzy pulę środków
rezerwowych, decydując o jej przeznaczeniu, po zasięgnięciu opinii Zespołu ds.
Budżetu Obywatelskiego i Inicjatywy Lokalnej, a także uwzględniając wyniki
przeprowadzonego głosowania nad projektami oraz możliwości finansowe budżetu
Miasta;
- Jeżeli w wyniku głosowania kilka projektów otrzyma taką samą liczbę głosów i
liczba ta będzie kwalifikowała projekty do realizacji, o wyborze projektu do realizacji
decyduje Prezydent po zasięgnięciu opinii Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego i
Inicjatywy Lokalnej;
- Jeżeli w drodze głosowania zostaną wyłonione, jako zwycięskie projekty
realizowane w tej samej lokalizacji, ale wzajemnie wykluczające się, do realizacji
przechodzi projekt, który otrzymał największą liczbę głosów.

Zapraszamy do udziału w wydarzeniu!

 

Dane kontaktowe
Centrum Dialogu Obywatelskiego

ul. Damrota 1

45-064 Opole

77 446 15 70 / 77 446 15 74

https://www.facebook.com/MiastoOpole/
https://www.opole.pl/


ngo [at] um.opole.pl

dzielnice um [dot] opole [dot] pl
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